firmitatein , præſentem paginam noftri ligillimu- quitrat in perpetuum quidquid habebat & habere

nimine duximus roborandam . debebat nomine dotalitii, ex dono & conceflione

B . Dei gratia monaſterii ſancti Andreæ abbas & prædicti mariti fui, & dicti Simonis quondam co

conventus , notum facimus, & c . quod ſi D . rex mitis Montisfortis : in cujus reimemoriam præſen

Franciæ Ludovicus non fecerit fortereciam in villa tes litteras ſigilli noſtri munimine fecimus confir

S . Andreæ , nec inedietatem juſtitiæ prædictæ villæm ari. Actuin apud Albiam , anno I. D . MCCXXVI.

receperit, non teneaturnobis reddere xl. libras Tu - menſe Octobris.

ronenſes allignatas nobis ad redditus Bellicadri ſin

gulis annis , in feſto S. Andreæ, per cartam ſuam ,

dum tamen in prædicta villa fortereciam non faciat,

& medictatem juſtitiæ ipfius villæ non percipiat.

CLXXIX .

Thr, des ch .
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let , promittimus nos tenere hoſtagia apud Ne

maulum vel Bellicadrum , quouſque promilla ad

CLXXIX.
impleſlet , & c. Et ego D . R . Peleti , & ego domina

Sibilia , hæc omnia ſupraſcripta à Bernardo filio

. Extrait de quelques chartesi noſtro promiſla , approbamus & confirmamus.

Item ego D . R . Peleti , & ego D . Sibilia , & ego

An. I 2 27 .
T Go Berardus de Mercorio , notum facio , & c. Bernardus eorum filius promittimus vobis omni

Thr. des ch . L quod cariſſimus dominusmeus Ludovicus rex bus & ſingulis íuprafcriptis , nosvos à dictis hoſta
9

du Roy ,Lan. Franciæ illuſtris ,mihi conceſſit caſtrum ſuum Gre- giis ſemper fervaturos indemnes. Acta ſunt hæc in

donenſe cum omnibus pertinentiis ejus; & cum Aleſto , & c. Scellé d'un fcean en plomb , repréſen

illis quæ pertinent ad vicecomitatum Gredonen - tant d'un côté un cavalier la lance en arrêt , avec

ſem , tenenda de codem domino rege per totam ces mots : S. P . Peleti , comitis Melgor. & au re

vitam meam , & poft deceſſum meum hæcomnia vers, un cavalier, armé de toutes piéces , avec les

ad ipſum , & hæredes ſuos, quietè & liberè , & ſine mêmes mots.

omni contradictione revertentur. Ego autem Be

rardus præfatum caſtrum dicto domnino regicuſto

dire teneor fideliter , & reddere ad magnam vim
CLXXX.

& parvam , ſicut alia caſtra quæ teneo de eodem ,

quotiens ab ipſo D . rege, vel certo nuntio fuo Chartes de Trencavel vicomte de Befriers ,

ſuper hoc fuero requiſitus; & ſi contingeret quod en faveur du comte de Foix.

aliquis recuperaret caſtrum illud per judicium curiæ

domini regis , ego Berardus illud reddemus omni Noo ab I. C . McCxxvii. Lodoyco rege An. 1227.

occaſione remota : & fi D . rex haberet denarios de regnante , notificetur cunctis , & c. qucd nos Ch. de Foix ;

pignore quod R . quondam comes Toloſanus ha- TrencavellusDei gratia Biterrenſis vicecomes , do- caille 2

n , 2

Aragonuin , exinde mihi daret D . rex quantum & per omnes hæredes ac luccellores noftros, non

ad dictum caftrum & ejus pertinentias pertineret. inducti vi neque dolo , ſed ſpontanea noſtra vo

In cujus reimemoriain & teſtiinonium , & c. Actum luntate, reddimus , ſolvimus & deffinimus, cedi

Pariſius , anno D . MCCXXVI. mente Januarii. mus & donamus vobis D . Rogerio - Bernardo Dei

Archives, du Amalricus comes Montisfortis & Lyceſtriæ , uni gratia comiti Fuxenſi , conſanguineo noſtro , &

domaine de verſis , & c. Noverint , & c . quod nos eramus præ - oinni veſtræ luccellioni ac pofteritati, cum hac

vig. de Nif. {entes apud Apamias cum D . Ludovico bonæ me- präſenti carta valitura, totam terram de Chercor

mes , liaffe 1. moriæ rege Francorum , quando idein D . Ludo - bes , cum omnibus pertinentiis ejuſdem terræ , ſci

vicus rex Francorum concellir & confirmavit D . licet caftrorum & villarum quæ ibi ſunt velerunt,

A . epiſcopo Nemauſenſi , qui infirmabar tunc & militum , ac fæminarum , & dominationum , &

apud Carcaſſonam , aliis prælatis provinciæ Nar- generaliter omnium pertinentium eidem terræ ,

bonenſis facientibus fidelitatem prædicto domino licuti melius anteceſſores noftri vel aliqui pro eis

regi , villain de Amiglano , ficut idem epiſcopus habuerunt & tenuerunt : quani videlicet terram

dictam villam habebat de dono inclitæ recorda- vos de veſtro proprio averi, ab llarno Bersiardo de

tionis cariſſimi patris noſtri & noftro , ſi dictus D . Fanojovis, a pignore de xv. M . Colid . Melgor. re

epiſcopus libi & hæredibus ſuis fidelitatem faceret, dimiſtis ; & convenimus vobis , & etiam hoc cum

ſicut fecerant alii epiſcopide provincia fupradicta : manibusnoſtris propriis corporaliter ſuper quatuor

quam utique fidelitatein idem D . epiſcopus fecic Dei fancta evangelia juramus, quod contra hæc

D . Ludovico filio & hæredibus apud S. Germanum quæ ſuprafcripta ſunt, de cetero nos velnoſtri,aut

in Laya , præſentibus etiam nobis & aliis. Actum aliquis pro nobis,ullo jure ſcripto vel non ſcripto ,

apud S.Germanum in Laya , anno D . MCCXXVII. lege ſeu conſuetudine alicujus terræ non veniamus ,

vu . non .Maii. neque venire faciamus, nec ibi aliquid petamus,

Archives du. Anno I. V . MCCXXVII. 111. non . Junii, Ludo - neque requiramus. Et ad majorem hujus rei firmi